５ 東 浦 高  号  外

令和５年 ９月 13 日

関係中学校長 殿

   愛知県立東浦高等学校

校 長   塩澤 光

令和５年度「第２回高校説明会」の実施について（御案内）

 秋涼の候 貴校におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教

育活動に御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度の「第２回高校説明会」を、下記のとおり実施します。お忙しいところ誠に恐縮でござ

いますが、貴校生徒並びに保護者・先生方の参加について御配慮いただきますようお願いします。

記

 １ 日  時  令和５年１０月２８日（土）

         ９時３０分から１２時２０分まで（受付 ９時１０分から）

 ２ 対  象  中学校３年生とその保護者及び中学校教員

 ３ 集合場所  本校体育館

 ４ 内  容  学校の概要説明、部活動体験

   ① 動画・パワーポイントによる学校の概要説明

② 希望の部活動に分かれて活動を体験。

   部活動によっては活動の体験のほかに、所属生徒との対話、顧問による部活動の概要

説明なども実施する予定です。

≪当日活動する予定の部活動≫

     弓道、柔道、卓球、男子サッカー、男女バレーボール、男女バスケットボール

男女ソフトテニス、男女ハンドボール、野球、吹奏楽

 ５ 持 ち 物  上履き・筆記用具・靴袋・部活動に参加できる服装や用具

 ６ 申し込みについて

    フォームによる申し込み、申し込み期限１０月１３日（金）。

担 当 教務主任 金田 卓也

                               連絡先 0 5 6 2 － 8 3 － 0 1 1 1

令和５年度 愛知県立東浦高等学校 第２回 高校説明会 案内

１ 日   時  令和５年１０月２８日（土）

９時３０分 から １２時２０分 まで

（ 受 付    ９時１０分 から）

２ 対   象  中学３年生とその保護者及び先生

３ 集合場所  本校体育館

４ 内   容  学校の概要説明、部活動体験

   ① 動画・パワーポイントによる学校の概要説明

② 希望の部活動に分かれて活動を体験。

   部活動によっては活動の体験のほかに、所属生徒との対話、顧問による部活動の概要説明なども実施する

予定です。

（当日活動する部活動）

野球部          ・  卓球部           ・  男子サッカー部

男女バレーボール部  ・  男女バスケットボール部  ・  男女ソフトテニス部

男子ハンドボール部  ・  吹奏楽部          ・  柔道部          ・弓道部

５ 持 ち 物  上履き・筆記用具・部活動に参加できる服装や用具・靴袋

申込み期限 １０月１３日（金）

申込み方法 フォームによる申し込み

右の QR コードから申し込みをしてください。

連 絡 先 ０５６２－８3－０１１１

Administrator
テキストボックス
男女ハンドボール部

Administrator
取り消し線

そ の 他

・期限後以降の参加希望や人数等の変更は、電話で御連絡ください。

・当日、午前７時の時点で全県あるいは西部・知多地区に暴風警報が発令されている場合は、

説明会を中止させていただきます。

            ・車は正門（北門）からお入りください。千種聾学校ひがしうら校舎からは入ることができないので

注意してください。

                                担 当 教 務 主 任  金 田  卓 也

連絡先 ０５６２－８３－０１１１